
PA
T

I7

nesie

4 • 28 Byty ani nájmy nezlevní
Jak vypadá tuzemský trh s nemovitostmi a jak 

se bude vyvíjet? „Zlevnění hypoték podpoří 
zájem o koupi, což požene ceny nemovitostí 
opět nahoru. Dlouhodobě tedy i nájmy spíše 

porostou," říká Martin Novák, hlavní analytik 
společnosti Broker Consulting.

■ s
ee

rs

1 :

A 56 Hrdinka dramatu 
touží po komedii
„Vrcholová moderní gymnastika 
nebyla sport pro mě," ví už dnes 
někdejší mistryně Česka, Evropy i světa 
v aerobiku. „Tenhle svět plný dívek 
a trenérek, které mě zatracovaly, že jsem 
tlustá a ošklivá, mně v mládí tak ublížil, 
že se z toho vzpamatovávám dodnes," 
říká Olga Studničková Šípková.

46 Nejtěžší je 
vybrat, koho 
zachráníte
Poté, co si ujasnil, že svou 
lékařskou kariéru zasvětí 
uzdravování dětských 
srdcí, začal primář dětské 
kardiochirurgie Fakultní 
nemocnice Motol Roman 
Gebauer vyrážet také do 
končin, kde se na vrozené 
srdeční vady u dětí přichází 
daleko později než u nás. 
Co je na misích v Indii či 
Africe nejtěžší?

w
.

▼ 18 Zatím nemám na politické hry chuť
Jako jeden z mála českých politiků byl odsouzen k trestu odnětí 
svobody za korupci. Nyní je David Rath z vězení zpátky a působí 
jako praktik, vězeňský lékař a jako pacientský ombudsman. Co 
mu život za mřížemi dal a vzal?

sh
ee

1

: i

ar
 : ne
se

"TEP 
I

W
 

m
en

he
n i

 
- 

tong

i
-=

==
 i

“
5
 

2

sh
es

te
s

gro 
i 
Finis

• 36 Jak se maluje amazonský prales
Kdo je v Jižní Americe nebezpečnější než malárie nebo 
jaguár? Nejen o tom hovoří malující biolog, kulturní 
antropolog a dokumentarista přírody Jan Dungel. Jakou 
opici tam ve volné přírodě objevil a o kterém ptákovi si kdysi 
ilustrátoři mysleli, že nemá nohy?


